
UCHWAŁA  Nr 37/83/2025 

ZARZĄDU POWIATU W WĄBRZEŹNIE  

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zbycia majątku stanowiącego własność Powiatu Wąbrzeskiego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 28/66/2025 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 13 lutego 2025 r. w sprawie zbycia 

majątku stanowiącego własność Powiatu Wąbrzeskiego zmienionej uchwałami Zarządu Powiatu Nr 30/71/2025 z 

dnia 27 lutego 2025 r., Nr 32/72/2025 z dnia 13 marca 2025 r., Nr 34/76/2025 z dnia 27 marca 2025 r., Nr 

35/78/2025 z dnia 10 kwietnia 2025 r. i Nr 36/81/2025 z dnia 17 kwietnia 2025 r., załącznik zastępuje się 

załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu 

Krzysztof Maćkiewicz  

Paweł Bartoś 

Krzysztof Huzarski 

Wiesław Siciński 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FC24263-322F-410D-8DBC-551B0B8E9504. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Uchwałą Nr 28/66/2025 z dnia 13 lutego 2025 r. Zarząd Powiatu w Wąbrzeźnie wyraził zgodę na zbycie zbędnego 

majątku w postaci samochodu osobowego Skoda Octavia III 1.5 TSI MR`18 E6, nr rej. CWA01YA, nr VIN 

TMBAR7NE8K0192343. 

Do przetargu ofertowego na sprzedaż samochodu wyznaczonego do dnia 16 kwietnia 2025 r. godz. 12:00 nie 

złożono żadnej oferty, wobec czego postępowanie zostało unieważnione. 

W tym stanie rzeczy zasadne jest podjęcie kolejnej próby sprzedaży samochodu. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FC24263-322F-410D-8DBC-551B0B8E9504. Uchwalony Strona 2



Załącznik 

do uchwały nr 37/83/2025 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

 
AG.272.24.2025.CO 

 

OGŁOSZENIE O VII PRZETARGU OFERTOWYM 

NA ZBYCIE POJAZDU 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

I. Sprzedający 

Powiat Wąbrzeski  

ul. Wolności 44, 87-00 Wąbrzeźno  

NIP: 878-173-62-65, 

tel. 56 688 24 50-57 wew. 116; 

e-mail: ag@wabrzezno.pl 

II. Przedmiot przetargu 

Samochód osobowy Skoda Octavia III 1.5 TSI MR`18 E6: 

− VIN: TMBAR7NE8K0192343; 

− typ nadwozia – liftback 5-drzwiowy; 

− pojemność / moc silnika – 1498 ccm/110 kW (150 KM); 

− rok. prod. – 2019; 

− przebieg – 108 666 km; 

− samochód sprawny, na kołach z oponami letnimi, dodatkowo koła z oponami zimowymi, 

− data ważności badania technicznego: 23.04.2026 r. 

Szczegółowe informacje dot. stanu technicznego pojazdu zawarte są w wycenie rzeczoznawcy 

samochodowego z dnia 28.01.2025 r. do wglądu u Sprzedającego. 

III. Miejsce oraz termin, w którym można obejrzeć przedmiot przetargu 

Pojazd można obejrzeć przy Starostwie Powiatowym w Wąbrzeźnie, ul. Wolności 44, 87-200 Wąbrzeźno, 

w dniach 05.05.2025 r. – 09.05.2025 r. w godzinach pracy urzędu, po uprzednim umówieniu się 

telefonicznie pod numerem: 56 688 24 50 wew. 116 – Pani Weronika Chorzępa 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FC24263-322F-410D-8DBC-551B0B8E9504. Uchwalony Strona 3



IV. Cena wywoławcza 

Cena wywoławcza wynosi 57 000,00 zł brutto (słownie: pięćdziesiąt siedem tysięcy złotych 0/00) 

V. Wymagania jakim powinna odpowiadać oferta: 

Oferta powinna zawierać imię, nazwisko i adres, oferowaną cenę, oświadczenie oferenta, że zapoznał się 

ze stanem przedmiotu przetargu lub że ponosi odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z 

oględzin oraz kopię dowodu wniesienia wadium. 

Oferta powinna być złożona zgodnie z załącznikiem nr 1 do ogłoszenia o przetargu ofertowym 

(Formularz ofertowy) 

VI. Termin, miejsce i tryb złożenia oferty oraz okres, w którym oferta jest wiążąca 

1. Na kompletną ofertę składają się: 

a) Wypełniony formularz ofertowy stanowiący załącznik nr 1 do ogłoszenia  

o przetargu ofertowym, 

b) Kopia dowodu wniesienia wadium. 

2. Osoby zainteresowane realizacją przedmiotu zamówienia prosimy o składanie ofert  

w wersji papierowej w siedzibie Zamawiającego lub wysłanie za pośrednictwem 

poczty/kuriera pod adres: Starostwo Powiatowe w Wąbrzeźnie, ul. Wolności 44, 87-200 

Wąbrzeźno z dopiskiem na kopercie:  
,,Oferta na zakup pojazdu Skoda Octavia. Nie otwierać przed dniem 12.05.2025 r., godz. 

12:30" 

lub elektronicznie na adres weronika.chorzepa@wabrzezno.pl. w terminie do dnia 

12.05.2025 r. do godz. 12:00. 

3. Oferty złożone po wyznaczonym terminie nie będą rozpatrywane. 

4. Termin związania ofertą organizator przetargu określa na 14 dni od daty otwarcia ofert. 

VII. Wysokość wadium oraz forma, termin i miejsce jego wniesienia: 

Warunkiem udziału w przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 1,5% ceny wywoławczej, tj.  

w kwocie 855,00 zł (słownie: osiemset pięćdziesiąt pięć złotych 0/00) Wadium należy wnieść przed 

upływem terminu składania ofert, przy czym wniesienie wadium w pieniądzu za pomocą przelewu 

bankowego Zamawiający będzie uważał za skuteczne tylko wówczas gdy przed upływem terminu 

składania ofert kwota wniesionego wadium będzie uznana na rachunku bankowym Zamawiającego. Kopię 

dowodu wniesienia wadium załącza się do oferty. 

Wpłaty pieniężnej należy dokonać przelewem na konto Zamawiającego: 

VeloBank SA nr 09 1560 0013 2249 0676 5000 0005 – z adnotacją: 

„Wadium przetargowe – zakup samochodu osobowego Skoda Octavia III” 

VIII. Zasady zwrotu wadium 

1. Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostały wybrane lub zostały odrzucone, 

zostanie zwrócone w ciągu 7 dni, odpowiednio od dnia dokonania wyboru oferty lub odrzucenia 

oferty, przelewem na wskazany w formularzu ofertowym nr rachunku bankowego oferenta.  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FC24263-322F-410D-8DBC-551B0B8E9504. Uchwalony Strona 4

mailto:zamowienia@wabrzezno.pl


2. Wadium złożone przez nabywcę zalicza się na poczet ceny. 

3. Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy oferent, który wygrał przetarg uchyla się od 

zawarcia umowy sprzedaży samochodu. 

IX. Termin otwarcia ofert 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12.05.2025 r. o godz. 12:30 w sali konferencyjnej (s. 128) w siedzibie 

Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie ul. Wolności 44, 87 – 200 Wąbrzeźno. 

X. Warunki wyboru oferty 

1. Przetarg wygrywa oferent, który zaoferuje najwyższą cenę za samochód objęty przedmiotem 

przetargu. 

2. W przypadku złożenia dwóch lub więcej ofert o tej samej najwyższej cenie, zostanie 

przeprowadzona aukcja pomiędzy tymi oferentami. Ceną wywoławczą będzie cena 

zaproponowana w tych ofertach. 

3. Komisja przetargowa wyznacza termin i miejsce przeprowadzenia aukcji, o czym zawiadomi 

oferentów, którzy złożyli równorzędne oferty. 

4. W przypadku wycofania się/niedopełnienia dalszych formalności przez oferenta który wygrał 

przetarg organizator przetargu może dokonać ponownego wyboru oferty najkorzystniejszej 

spośród pozostałych ważnych ofert. 

XI. Odrzucenie oferty 

Oferta podlega odrzuceniu, jeżeli: 

1) została złożona po wyznaczonym terminie lub w niewłaściwym miejscu; 

2) nie zawiera danych i dokumentów, o których mowa w pkt V niniejszego ogłoszenia, lub są 

one niekompletne, nieczytelne lub budzą inną wątpliwość, zaś złożenie wyjaśnień mogłoby 

prowadzić do uznania jej za nową ofertę; 

3) złożona oferta jest poniżej ceny wywoławczej. 

XII. Zawarcie umowy 

Zawarcie Umowy sprzedaży nastąpi w terminie do 7 dni od dnia wyboru najkorzystniejszej oferty. 

Oferent jest zobowiązany zapłacić kwotę nabycia (pomniejszoną o wpłacone wadium) w terminie nie 

dłuższym, niż 14 dni od dnia zawarcia umowy sprzedaży. Sprzedający zastrzega sobie własność pojazdu 

do chwili uiszczenia przez Kupującego kwoty nabycia. 

XIII. Inne postanowienia 

1. Wydanie pojazdu wraz z dokumentami nastąpi w siedzibie organizatora przetargu, tj.  

ul. Wolności 44, 87 – 200 Wąbrzeźno, w ciągu 7 dni od dnia uiszczenia kwoty nabycia, na 

podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego, podpisanego przez Kupującego i przedstawicieli 

Sprzedającego, po zapłaceniu przez Kupującego kwoty nabycia. 

2. Sprzedający informuje o braku możliwości zwrotu nabytego składnika rzeczowego majątku 

ruchomego będącego przedmiotem ogłoszenia. 

3. Nie dopuszcza się rozłożenia płatności na raty. 

4. Wszystkie koszty związane z nabyciem przedmiotu przetargu ponosi oferent nabywca,  

w szczególności ciąży na nim obowiązek uiszczenia podatku od czynności cywilnoprawnych. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FC24263-322F-410D-8DBC-551B0B8E9504. Uchwalony Strona 5



5. Przetarg uznaje się za ważny, jeżeli wpłynie chociaż jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu. 

6. Organizatorowi przetargu przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek z 

ofert, bez podania przyczyny, a uczestnikom przetargu nie przysługują wobec organizatora 

przetargu żadne roszczenia z tego tytułu. 

XIV. Klauzula RODO 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 

dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE, (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016), zwanego jako ,,RODO" udostępniam klauzulę 

informacyjną. 

Administratorem danych osobowych jest 

Starosta Wąbrzeski 

Możesz się z nim kontaktować w następujący 

sposób: listownie na adres siedziby: Starostwo 

Powiatowe 

w Wąbrzeźnie, ul. Wolności 44, 87-200 

Wąbrzeźno 

e-mail:  starostwo@wabrzezno.pl  

telefonicznie 56 688 24 50  

Do kontaktów w sprawie ochrony danych 

osobowych został także powołany inspektor 

ochrony danych, z którym  możesz się 

kontaktować wysyłając e-mail na adres:  

iod@wabrzezno.pl  

 

1. Twoje dane osobowe przetwarzane będą na podstawie: 

1) art. 6 ust. 1 lit c), art. 9 ust. 2 lit. g) i art. 10 RODO, w związku z ustawą z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych - art. 2 ust. 2 pkt 2) i 

regulaminem/instrukcją/zasadami* udzielania zamówień publicznych, w celu realizacji 

obowiązku prawnego ciążącego  

na administratorze tj. udzielenia zamówienia publicznego, 

2) art. 6 ust. 1 lit b) RODO, w związku z ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych - art. 2 ust. 2 pkt 2) i regulaminem/instrukcją/zasadami* udzielania zamówień 

publicznych, w celu wykonania umowy, której stroną jest osoba, której dane dotyczą  

tj. zawarcie odpłatnej umowy zawieranej między zamawiającym a wykonawcą, której 

przedmiotem jest usługa, dostawa lub robota budowlana (też umowa o podwykonawstwo), 

3) art. 6 ust. 1 lit a) RODO na podstawie zgody. Zgoda jest wymagana, gdy uprawnienie  

do przetwarzania danych osobowych nie wynika wprost z przepisów prawa, a przekażesz 

administratorowi z własnej inicjatywy więcej danych niż jest to konieczne dla załatwienia 

Twojej sprawy (tzw. działanie wyraźnie potwierdzające) np. podanie nr telefonu,  

adresu e-mail i inne. 

2. Twoje dane osobowe możemy ujawniać, przekazywać i udostępniać wyłącznie podmiotom 

uprawnionym na podstawie obowiązujących przepisów prawa są nimi m.in. wykonawcy, 

podmioty świadczące usługi pocztowe, bankowe, telekomunikacyjne oraz inne podmioty, gdy 

wystąpią z takim żądaniem oczywiście w oparciu o stosowną podstawę prawną. Pracownikom 

oraz współpracownikom administratora. 

3. Twoje dane osobowe możemy także przekazywać podmiotom, które przetwarzają je na zlecenie 

administratora tzw.  

podmiotom przetwarzającym, są nimi m.in. podmioty świadczące usługi informatyczne i inne jednakże 

przekazanie  

Twoich danych nastąpić może tylko wtedy, gdy zapewnią one odpowiednią ochronę Twoich praw. 

4. Twoje dane osobowe przetwarzane będą do czasu istnienia podstawy do ich przetwarzania, w tym 

również przez  

okres przewidziany w przepisach dotyczących przechowywania i archiwizacji dokumentacji i tak: 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FC24263-322F-410D-8DBC-551B0B8E9504. Uchwalony Strona 6

mailto:starostwo@wabrzezno.pl
mailto:iod@wabrzezno.pl


1) przez okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego, 

2) jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, przez czas trwania umowy, do czasu 

przedawnienia roszczeń, 

3) w zakresie danych, gdzie wyraziłeś zgodę na ich przetwarzanie, do czasu cofnięcie zgody, 

nie dłużej jednak niż do czasu wskazanego w pkt 1 

5. W związku z przetwarzaniem danych osobowych przez Administratora mają Państwo prawo do: 

1) dostępu do treści danych, jednakże jeżeli spełnienie obowiązku prawa dostępu do danych 

osobie której dane dotyczą, wymagałoby niewspółmiernie dużego wysiłku, zamawiający 

może żądać od osoby, której dane dotyczą, wskazania dodatkowych informacji mających 

na celu sprecyzowanie żądania, w szczególności podania nazwy lub daty postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu, 

2) sprostowania danych, 

3) usunięcia danych, jeżeli: 

a) wycofają zgodę na przetwarzanie danych osobowych, 

b) dane osobowe przestaną być niezbędne do celów, dla których zostały zebrane 

lub dla których były przetwarzane, 

c) dane są przetwarzane niezgodnie z prawem. 

4) ograniczenia przetwarzania danych, jeżeli: 

a) osoba, której dane dotyczą, kwestionuje prawidłowość danych osobowych, 

b) przetwarzanie jest niezgodne z prawem, a osoba, której dane dotyczą, sprzeciwia się 

usunięciu danych osobowych, żądając w zamian ograniczenia ich wykorzystywania, 

c) administrator nie potrzebuje już danych osobowych do celów przetwarzania, ale są 

one potrzebne osobie, której dane dotyczą, do ustalenia, dochodzenia lub obrony 

roszczeń, 

d) osoba, której dane dotyczą, wniosła sprzeciw wobec przetwarzania – do czasu 

stwierdzenia, czy prawnie uzasadnione podstawy po stronie administratora są 

nadrzędne wobec podstaw sprzeciwu osoby, której dane dotyczą. Wystąpienie osoby 

z żądaniem ograniczenia przetwarzania danych nie ogranicza przetwarzania danych 

osobowych do czasu zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego lub konkursu. 

5) cofnięcia zgody w dowolnym momencie. Cofnięcie zgody nie wpływa na przetwarzanie 

danych dokonywane przez administratora  przed jej cofnięciem. 

6. Podanie Twoich danych: 

1) jest wymogiem ustawy na podstawie, których działa administrator. Jeżeli odmówisz 

podania Twoich danych lub podasz nieprawidłowe dane, administrator nie będzie mógł 

zrealizować celu do jakiego zobowiązują go przepisy prawa, 

2) jest wymogiem umownym. Jeżeli nie podasz nam swoich danych osobowych nie 

będziemy mogli podpisać i realizować z Tobą umowy, 

3) jest dobrowolne w zakresie zgody, która może być cofnięta w dowolnym momencie. 

7. Przysługuje Ci także skarga do organu nadzorczego - Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych - Warszawa ul. Stawki 2, gdy uznasz, iż przetwarzanie Twoich danych osobowych 

narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 

r. 

8. Dane nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym również w formie 

profilowania 

9. Administrator nie przekazuje danych osobowych do państwa trzeciego lub organizacji 

międzynarodowych. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FC24263-322F-410D-8DBC-551B0B8E9504. Uchwalony Strona 7



Załącznik  

do ogłoszenia o VII przetargu ofertowym 

 

……………………………… 

(miejscowość, data) 

FORMULARZ OFERTOWY 

 

Imię i nazwisko lub nazwa firmy: ……………………………….……………………………………. 

Adres: …………………………………………………………………………………………………… 

PESEL (w przypadku firm NIP lub REGON): ………………………………………………………. 

Telefon: …………………………………………………………………………………………………. 

e-mail: …………………………………………………………………………………………………... 

Numer konta bankowego (do zwrotu wadium)  

……………………………………………………………………………………………………… 

W odpowiedzi na ogłoszenie o VII przetargu ofertowym na zbycie pojazdu z dnia 30.04.2025 r. 

przedstawiamy naszą ofertę: 

1) Przedmiot zamówienia: 

Samochód osobowy marki Skoda Octavia III 

2) Wartość oferty: 

Wartość brutto: .......................................... zł 

(słownie:............................................................................................................................) 

Oświadczam/y, że: 

Uważam/y się związany/ni niniejszą ofertą przez okres 14 dni od upływu terminu składania ofert. 

Akceptuję/my warunki udziału w postępowaniu określone w ogłoszeniu o VII przetargu ofertowym na 

zbycie pojazdu oraz wzór umowy. 

Zapoznałem/am się ze stanem przedmiotu przetargu. 

Ponoszę odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin. 

 
       .................................                                                                  …........................................................... 
        (Data i miejsce)                                                             (Podpis Wykonawcy lub upoważnionego przedstawiciela 

                                                                           do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy)  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FC24263-322F-410D-8DBC-551B0B8E9504. Uchwalony Strona 8



Załącznik  

do ogłoszenia o VII przetargu ofertowym 

 

UMOWA - WZÓR 

zawarta w dniu …….. roku w Wąbrzeźnie pomiędzy Powiatem Wąbrzeskim z siedzibą  

w Wąbrzeźnie ul. Wolności 44, 87-200 Wąbrzeźno, NIP 878-173-62-65 zwanym dalej Zamawiającym  

reprezentowanym przez Zarząd Powiatu w imieniu którego działają: 

Krzysztof Maćkiewicz – Starosta Wąbrzeski 

Gizela Pijar - Wicestarosta 

przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu – Krzysztofa Golenia  

zwanym w dalszej części umowy „Sprzedającym”,  

a  

 

………………………………………………………………………………… 

zwanym w dalszej części umowy „Kupującym”,  

została zawarta umowa o następującej treści:  

 

§ 1 

1. Przedmiotem umowy jest sprzedaż następującego składnika rzeczowego majątku ruchomego: samochód 

osobowy marki Skoda Octavia III 1.5 TSI MR`18 E6, nr VIN TMBAR7NE8K0192343, rok produkcji 2019, nr 

rej. CWA 01YA 

2. Sprzedający oświadcza, że wymieniony powyżej składnik rzeczowy majątku ruchomego, stanowi jego 

wyłączną własność, jest wolny od wad prawnych oraz praw osób trzecich. Składnik ten nie stanowi przedmiotu 

zabezpieczenia i nie toczy się żadne postępowanie, którego jest on przedmiotem. 

3. Sprzedający oświadcza, że wymieniony w ust. 1 składnik rzeczowy majątku ruchomego nie ma ukrytych wad 

technicznych.  

4. Kupujący potwierdza, że znany jest mu stan techniczny nabywanego składnika i nie będzie  

z tego tytułu zgłaszał żadnych roszczeń w stosunku do Sprzedającego.  

 

§ 2 

1. Kupujący zobowiązuje się zapłacić Sprzedawcy za nabycie wymienionego w §1 ust. 1 składnika rzeczowego 

majątku ruchomego kwotę …………. zł (słownie: ………………….. …/100). 

2. Kupujący zobowiązuje się wpłacić kwotę, o której mowa w ust. 1 w terminie do 14 dni od dnia zawarcia 

niniejszej umowy na rachunek bankowy: 63 1560 0013 2249 0676 5000 0003 

3. Wydanie pojazdu wraz z dokumentami nastąpi w ciągu 7 dni od dnia uiszczenia kwoty nabycia.  

4. Przekazanie nastąpi protokołem zdawczo – odbiorczym. Wraz z podpisaniem protokołu zdawczo – 

odbiorczego zostanie przeniesiona na rzecz Kupującego własność środka wymienionego w § 1 ust. 1. 

 

§ 3 

Strony ustaliły, że wszelkiego rodzaju koszty transakcji wynikające z realizacji ustaleń niniejszej umowy oraz 

koszty opłaty skarbowej ponosi Kupujący. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FC24263-322F-410D-8DBC-551B0B8E9504. Uchwalony Strona 9



§ 4 

Wszelkie zmiany i uzupełnienia treści umowy wymagają dla swej ważności formy pisemnej  

w postaci aneksu. 

 

 

§ 5 

Sprawy sporne będą rozpatrywane przez Sąd właściwy dla siedziby Sprzedającego. 

 

§ 6 

W sprawach nieuregulowanych postanowieniami niniejszej umowy mają zastosowanie przepisy Kodeksu 

Cywilnego.  

 

§ 7 

Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron. 

 

       KUPUJĄCY                SPRZEDAJĄCY 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FC24263-322F-410D-8DBC-551B0B8E9504. Uchwalony Strona 10


